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Ogłoszenia na Uroczystość Bożego Narodzenia 2024

Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy się włączyli w przygotowanie pasterki: chórowi i1.
wszystkim śpiewającym pod dyrekcją p. Beaty Dettlaff, służbie liturgicznej Ołtarza, wszystkim
zaangażowanym  w  liturgię,  wszystkim  sprzątającym  kościół,   Rycerzom  Kolumba  za
ufundowanie choinek, ich przystrojenie i wiele innych prac z p. Markiem. Wszystkim, którzy
włożyli jakikolwiek wkład, trud i serce serdeczne Bóg zapłać.

Jutro Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze święte według porządku niedzielnego: 8.00;2.
9.30; 11.00; 12.30; 18.00; 19.15.

W czwartek obchodzić będziemy II Dzień Świąt Bożego Narodzenia. Msze święte według3.
porządku niedzielnego. Po Mszach świętych będziemy zbierali do puszek ofiary na uczelnie
katolickie.

Abp  Tadeusz  Wojda  udziela  dyspensy  od  obowiązku  zachowania  wstrzemięźliwości  od4.
pokarmów mięsnych w dniu 27 grudnia (piątek) wszystkim wiernym przebywającym na terenie
archidiecezji  gdańskiej.  Korzystających  ze  zwolnienia  zobowiązuje  się  do  odmówienia
modlitwy  Ojcze  nasz  w  intencji  powołań  do  kapłaństwa  i  życia  konsekrowanego.

W tym roku uroczystość św. Rodziny z Nazaretu przypada w niedzielę 29 grudnia. Podczas5.
Mszy świętych małżonkowie odnowią przyrzeczenia małżeńskie.

W najbliższą niedzielę, w czasie mszy św. o godz. 18,00, będziemy mogli wysłuchać  kolędy6.
polskie i kaszubskie.

Po świętach (piątek, 27 grudnia) rozpoczynamy kolędę - wizytę duszpasterską. Kolęda w7.
dniach od poniedziałku do piątku rozpoczyna się o 16.30, a w soboty i niedziele o 14.00.

W okresie kolędowym (od 27 grudnia do końca stycznia). Msze święte od poniedziałku do8.
piątku będą odprawiane o godz.7.00 i 16.00 (nie będzie Mszy świętej o 18.00). W soboty
tylko o godz. 8.00 rano (nie będzie w sobotę w czasie kolędowym Mszy świętej wieczornej)

KancelariaParafialna przez cały okres kolędowy czynna bezpośrednio po każdej Mszy świętej9.
w dni powszednie. Sprawy biurowe można również załatwiać drogą e-mailową.



10. Kolęda w tym tygodniu:10.

        27.12. (Pt)    Wegi

        28.12. (So)   Perseusza, Owczarnia i + domki na starej Międzygwiezdnej

        29.12. (Nie)  Międzygwiezdna

               Z okazji Bożego Narodzenia życzymy Wszystkim Parafianom i Gościom błogosławionych
Świąt Bożego Narodzenia: pełnych miłości, radości, nadziei i pokoju serca. Niech Boże Dziecię
obdarza wszelkimi potrzebnymi darami duchowymi i wszelkim potrzebnym dobrem na co dzień w
życiu osobistym, małżeńskim i rodzinnym.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


